בית המשפט הסביר לנאשם את משמעות צו המבחן וצו השל"צ והזהירו שאם לא ימלא אחר הצווים מכל בחינה שהיא, או יעבור עבירה נוספת בתקופת תוקפו של צו המבחן, יהיה צפוי לעונש נוסף על העבירות שבהן הורשע בתיק זה, והנאשם הביע את נכונותו למלא אחר הוראות הצווים ולשתף פעולה עם שירות המבחן בכל אשר יידרש.

המזכירות תשלח גזר דין זה לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב כסלו תשע"ה, 04 דצמבר 2014, במעמד הנאשם ובאת כוח המאשימה, עו"ד שני ברדה.